SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /BV-HCTC               Hoài Nhơn, ngày  15 tháng 3 năm 2022
V/v đăng ký nhu cầu thăng hạng

chức danh nghề nghiệp chuyên ngành y tế

từ hạng IV lên hạng III năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định

Thực hiện Công văn số 883/SYT-TCCB ngày 04/3/2022 của Sở Y tế Bình

Định về việc báo cáo, rà soát nhu cầu đăng ký thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-BV ngày 17/5/2021 của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn về phê duyệt đề án Vị trí việc làm của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

giai đoạn 2020-2022;

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đăng ký danh sách thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2022

(Đính kèm phụ lục)./.

Nơi nhận:                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTC.

                    Trần Quốc Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:38:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:44:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!